
'^^ UCHWAŁA NR XVII/! 13/2025
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2024 r., póz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. l pkt l ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do
informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2022 r., póz. 902)

Rada Gminy Wilkowice
uchwala, co następuje:

§ l. l. Udziela się odpowiedzi na wniosek złożony przez Inicjatywę Las Wokół Miast, Stowarzyszenie
Atmosfera o udostępnienie informacji publicznej, który wpłynął do Rady Gminy Wilkowice 14 maja 2025 r.,
a dotyczący cyt. "Informacja Nadleśnictwa Bielsko o działalności w roku 2024 oraz planach na rok 2025".

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wilkowice, zobowiązując ją
jednocześnie do przesłania wnioskodawcy niniejszej uchwały wraz z kserokopią wnioskowanej informacji
Nadleśnictwa Bielsko o działalności w roku 2024 oraz planach na rok 2025 będącej przedmiotem wniosku
o udostępnienie informacji publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Grn"

-1
mgr Dariusz Kanik

Id: BBCB46C7-413C-430B-B869-OCF24A943B78. Podpisany Strona l



Załącznik do uchwały Nr XVII/! 13/2025

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 28 maja 2025 r.

14 maja 2025 r. do Rady Gminy Wilkowice wpłynął wniosek o udostępnienie informacji publicznej
dotyczący informacji Nadleśnictwa Bielsko o działalności w roku 2024 oraz planach na rok 2025. Powyższa
informacja została przekazana Przewodniczącej Rady Gminy Wilkowice pismem z dnia 30. 04.2025 r. przez
Nadleśnictwo Bielsko.

Zgodnie z art. 4 ust. l pkt l ustawy z dnia 6. 09. 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U.
z 2022 r., póz. 902) "Obowiązane do udostępniania informacji publicznej są władze publiczne oraz inne
podmioty wykonujące zadania publiczne, w szczególności: organy władzy publicznej; (.... )".

Z kolei art. 4 ust. 3 cyt. ustawy stanowi, że "Obowiązane do udostępniania informacji publicznej są
podmioty, o których mowa w ust. l i 2, będące w posiadaniu takich informacji"

Nadto należy również wskazać, że zgodnie z art. 11 a ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 1465zpóźn. zm. ) "Organami gminy są: l) rada gminy; 2) wójt (burmistrz, prezydent
miasta)". Rada będąc organem kolegialnym pracuje w trybie sesyjnym. Obowiązujące przepisy prawa tj.
art. 20 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wskazują, że rada gminy obraduje na
sesjach zwoływanych przez przewodniczącego w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.
Wszystkie funkcje rady realizowane są na jej posiedzeniach i poza nimi rada nie może podejmować żadnych
rozstrzygnięć.

Reasumując powyższe podjęcie niniejszej uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek
o udostępnienie informacji publicznej jest zasadne.

WICEPRZEW
MINY

A---
m arius^ Konik

Id: BBCB46C7-413C-430B-B869-OCF24A943B78. Podpisany Strona l


